
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 9 APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE RENDICONTO SPESE 

CONVENZIONE SERVIZIO DI SEGRETERIA  PERIODO 
01.01.2017/30.11.2017 DATA 

20-02-2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con deliberazione C.C. n. 51 del 11.11.2014 si approvava la 
convenzione con il Comune di Soresina per la gestione del servizio di segreteria 
comunale, con la quale si era stabilita al 15% la quota di partecipazione alla 
convenzione del Comune di Trigolo; 
 
VISTO il verbale della conferenza dei Sindaci del Comune di Trigolo e di Soresina, 
relativamente all’espletamento del servizio di reggenza della Segreteria 
Comunale da parte del Vice-Segretario;  

 
VISTO il  rendiconto  del suddetto servizio per il periodo 01.01.2017/30.11.2017 
inviato dal Comune di Soresina in data 15.01.2017  prot. n. 184,  che espone un 
costo complessivo annuo a carico del Comune di Trigolo pari ad  €. 6.050,00; 
 
RITENUTO opportuno liquidare il suddetto importo; 
 
RICHIAMATO l’art. 35 della Statuto Comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 2067 del  03.06.2014; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare il consuntivo delle spese per il servizio di segreteria comunale per il 
periodo 01.01.2017/30.11.2017 e liquidare pertanto al Comune di Soresina, la 
somma di complessivi €.6.050,00; 
 

2. di imputare la suddetta spesa di €. 6.050,00 alla missione 01 programma 02 
U.1.04.01.02.003 cap. 230 gestione residui   del bilancio di previsione 2018. 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

Trigolo,  20-02-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
08-05-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  08-05-2018  al 22-05-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


